Summa, Cxxiiij li. xj d. ob.

<sup>a</sup> *Sc., libre.*

<sup>b</sup> The initial letter C is fancifully ornamented. In the centre is a heart surmounted by a mitre, and through the heart a scroll passes, bearing the words, "God ; merci."

<sup>c</sup> *Thes'* in roll.

<sup>d</sup> *Sic.*

*Receptio consueta.*—Et de liij s. iiij d. receptis de consuetudinibus Precentoris, prout patet in prouidencia huius anni. Et de xl li. receptis de Domino Abbate pro consuetudinibus suis de Codesdon', prout patet ibidem. Et de x li. pro consuetudinibus Lingnarij per annum. De *vj li. viij s. iiij d.* de consuetudinibus Coquinarij hoc anno, nichil. Et de vij li. xx d. pro consuetudinibus Eleemosinarij per idem. Et de x li. de consuetudinibus Custodis Trinitatis per idem. Et de xiiij li. vj s. viij d. de consuetudinibus Camerarij per idem. Et de Cs. de consuetudinibus Sacriste per idem. Et de vj li. de consuetudinibus Cellerarij et Refectorarij pro consuetudinibus suis. Et de Cs. de consuetudinibus Pitanciarij per idem. Et de xxvj s. viij d. de consuetudinibus Infirmarij per idem. Et de liij s. iiij d. de consuetudinibus Gardinarij per idem. Et de xlj s. viij d. de consuetudinibus Custodum Sancti Edmundi per idem. Et de lxxvj li. xiiij s. iiij d. de consuetudinibus Custodis de North'cote, Bayworth', Chiueleswell, et Rectoria de la Dene per idem.

Summa, Clxxj li. xvj s. viij d.

*Receptio nouarum impositionum.*—Et de x s. ij d. ob. q<sup>a</sup> di. q<sup>a</sup> receptis de Precentore pro diuersis nouis impositionibus ad nouum Opus, prout patet per prouidenciam hoc anno. Et de xxij s. vij d. ob. receptis de Pitanciarario pro consimilibus impositionibus per idem. Et de xiiij s. jd. q<sup>a</sup> di. q<sup>a</sup> receptis de Gardinario pro consimilibus impositionibus per idem. Et de xxx s. iiij d. q<sup>a</sup> receptis de Sacrista pro consimilibus impositionibus per idem. Et de xxxix s. iiij d. ob. q<sup>a</sup> receptis de Custode de Cuddesdon' pro consimilibus impositionibus per idem. Et de xxx s. vij d. q<sup>a</sup> receptis de Lingnario pro consimilibus impositionibus per idem. Et de xxxij s. vj d. q<sup>a</sup> receptis de Camerario pro consimilibus impositionibus per idem. Et de xv s. ix d. ob. receptis de Infirmario pro consimilibus impositionibus per idem. Et de ij s. ix d. receptis de Custodibus Trinitatis pro consimilibus impositionibus per idem. Et de xiiij s. jd. q<sup>a</sup> receptis de

Cellerario et Refectario<sup>a</sup> pro consimilibus impositionibus per idem. Et de xxvij s. x d. receptis de Elemosinario pro consimilibus impositionibus per idem. Et de Cxiiij s. iiij d. receptis de Coquinario pro consimilibus impositionibus per idem. Et de ij s. viij d. receptis de Custodibus Sancti Edmundi pro consimilibus impositionibus per idem. Et de xl s. receptis de Domino Abbate pro alta Missa Thes[aurarij], Curtarij, et Capellani Abbatis. Et de xxx s. de eodem pro wastell' in xv<sup>cem</sup> principalibus festis, ut patet per prouidenciam hoc anno.